
Uchwała Nr 693/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w użyczenie 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy VI Liceum Ogólnokształcącemu im. Hugona 

Kołłątaja w Lublinie na oddanie w użyczenie na czas oznaczony 10 lat nieruchomości 
Gminy Lublin o pow. 13 100 m2 stanowiącej część działki nr 43/3 (obr. 9, ark. 5) 
KW nr LU1I/00236637/5 o pow. ewidencyjnej 3,3575 ha, zaznaczonej na załączniku 
graficznym będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A9243F18-27D9-40A4-940E-399AF72BE5BE. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny do uchwały nr 693/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca 2017 r.

Id: A9243F18-27D9-40A4-940E-399AF72BE5BE. Podpisany Strona 2 z 2




